
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 předvedlo v Pardubicích proti velkému favoritovi
bojovný výkon

Utkání v Pardubicích jsme odehráli na výbornou. Výsledné skóre sice značí vysoké prohry, ale to jsme s tak
silným soupeřem očekávali. Vždyť už při rozcvičování to vypadalo, že hrajeme proti starší kategorii. Kluci
z Pardubic měli navrch, a to jak výškově, tak početně a samozřejmě i herně a rychlostně. Nikdo z osmi
zúčastněných členů našeho týmu se však nezalekl. V prvním zápase jsme dokonce splnili náš cíl, dát 20 bodů.
V druhém zápase už šlo znát, že nám dochází síly. Všichni hráči a hráčky si zaslouží obrovskou pochvalu za
bojovnost a výkon, který předvedli.

 

04.12.2021 BK Vividbooks Pardubice - ADFORS Basket
Litomyšl 104:23 (30:4 63:10 79:16)
Agáta Jakubcová - 8, Laura Gazsóová - 6, Sára Kladivová - 4, Dominik Škraňka - 3,
Jakub Pokorný - 2, Josef Doležal - 0, Dorota Doležalová - 0, Sára Králová - 0

 

04.12.2021 BK Vividbooks Pardubice - ADFORS Basket
Litomyšl 109:16 (24:2 55:10 80:12)
Laura Gazsóová - 6, Agáta Jakubcová - 4, Jakub Pokorný - 4, Sára Kladivová - 2, Josef Doležal - 0,
Dorota Doležalová - 0, Sára Králová - 0, Dominik Škraňka - 0

08.12.2021 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

